平成 30 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  赤 尾  伸 悟

（JASDAQ・コード 6636）

  問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

（経過開示）一時会計監査人就任のお知らせ

 当社が平成 30 年２月９日に公表しました「公認会計士の異動及び一時監査人の選任に関

するお知らせ」にてお知らせしました当社の一時会計監査人につきまして、監査法人アリ

アとの間において、平成 30 年２月 13 日付で監査及び四半期レビュー契約を締結しました

のでお知らせいたします。

（注）公認会計士の異動に関します詳細につきましては、当社が平成 30年２月９日に公表

しました「公認会計士の異動及び一時監査人の選任に関するお知らせ」をご参照願

います。

以 上